
Nb. Club Mail Club Nom- Prénom Resp U13 Mail Educateur Téléphone

1 Ambert Livradois Sud Football 564515@laurafoot.org Emmanuel Convert emmanuel.convertndrc@gmail.com 07 88 23 92 43

2 Aubière F.C. 1 533145@laurafoot.org Charles Schneider organza63@hotmail.fr 06 48 71 54 71

Aubière F.C. 2 533145@laurafoot.org Carlos Da Costa ataaredacosta@gmail.com 06 62 74 79 49

3 Aulnat Sportif 521920@laurafoot.org Katia Heron heron.famille@wanadoo.fr 06 84 20 17 46

4 Auzon Gr. 1 581946@laurafoot.org Jean Christophe Achard jeanchrisachard@gmail.com 06 48 79 44 51

Auzon Gr. 2 581946@laurafoot.org Jean Yves Le Toux letouxjeanyves@gmail.com 07 50 01 77 92

5 Bassin Minier U.S. 560477@laurafoot.org Théo Traikovitch theo.traiko10@gmail.com 06 62 23 54 75

6 Beaumont U.S. 508949@laurafoot.org Benjamin Lourenço benjamin80704@gmail.com 07 77 28 51 34

Beaumont U.S. 2 508949@laurafoot.org Thomas Buisson thomas.buisson1@gmail.com 06 83 31 66 42

7 Beauregard l'Evêque R.A.S. 517316@laurafoot.org Eric Gironde ganita63@hotmail.fr 06 19 39 57 63

8 Besse Egliseneuve A.L.S 529900@laurafoot.org Ludovic Manaranche ludo.manaranche@hotmail.fr 07 86 14 58 57

9 Billom S.C. 506469@laurafoot.org Jean Pierre Cruchandeau jeanpierre.cruchandeau@sfr.fr 06 11 50 60 85

10 Blanzat F.C. 533382@laurafoot.org Cédric Feret feretcedric@yahoo.fr 06 48 88 34 19

11 Cebazat Sports 1 510828@laurafoot.org Jérome Marchal marchalx@aol.com 06 62 25 37 61

Cebazat Sports 2 510828@laurafoot.org Marius Gerentes gerentes.marius@gmail.com 06 42 76 13 83

Cebazat Sports 3 510828@laurafoot.org Cyrille Barthelemy cyrille.barthelemy@outlook.fr 06 78 10 69 73

12 Ceyrat Esp. 529030@laurafoot.org Elise Martin elise.martin95@gmail.com 06 08 78 62 77

13 Chamalières F.C. 1 520923@laurafoot.org Quentin Odin odinquentin8@gmail.com 07 50 68 44 02

Chamalières F.C. 2 520923@laurafoot.org Victor Gardy victorgardy10@gmail.com 07 83 75 57 08

Chamalières F.C. 3 520923@laurafoot.org Julien Saltel jujusaltel48@gmail.com 06 73 73 71 92

14 Charblot Ent. 1 582290@laurafoot.org Thibault Fend th.fend.ecbjeunes@gmail.com 06 24 08 12 47

Charblot Ent. 2 582290@laurafoot.org Fouad Richard fouad6359@live.fr 06 98 57 22 06

15 Châtel Guyon F.C. 1 520289@laurafoot.org Mathéo Martin matmartin63410@gmail.com 06 27 29 64 22

Châtel Guyon F.C. 2 520289@laurafoot.org Pierre François Chefdeville chefdevillepierre-francois@neuf.fr 06 84 13 45 05

16 Clt A.S.M. 1 508763@laurafoot.org Cyril Bouyer cyril.bouyer75@gmail.com 06 20 78 42 62

Clt A.S.M. 2 508763@laurafoot.org Emmanuel Guet manuasm4@gmail.com 06 31 43 81 38

Clt A.S.M. 3 508763@laurafoot.org Mustafa Sarty foot@asm-omnisports.com 06 33 16 77 16

Clt A.S.M. 4 Fem 508763@laurafoot.org Sowaddhana Hing hing.formation@gmail.com 06 19 37 00 79

Clt A.S.M. 5 Fem 508763@laurafoot.org Benjamin Pauli benjaminpauli03630@gmail.com 06 41 82 04 37

18 Clt Foot 63 1 535789@laurafoot.org David Veysseyre daveysseyre@gmail.com 06 86 65 05 74

Clt Foot 63 2 Fem 535789@laurafoot.org Justine Eyraud justine.eyraud1617@outlook.fr 07 70 38 54 00

17 Clt International 560905@laurafoot.org Nacime Hamdi hamnacime@outlook.fr 06 02 49 47 75

19 Clt Franc Rosier 526932@laurafoot.org Maxime Ranglaret maxime.ranglaret63@gmail.com 06 95 47 59 77

20 Clt Metropole F.C. 1 582731@laurafoot.org Anthony Brustel 582731@laurafoot.org 06 59 92 59 42

Clt Metropole F.C. 2 582731@laurafoot.org Nabil Benyoussef nbenyoussef58@gmail.com 06 50 18 25 83

Clt Metropole F.C. 3 582731@laurafoot.org Charfi Selmi 582731@laurafoot.org 07 67 58 66 80

Clt Metropole F.C. Fem 5 582731@laurafoot.org David Picaud daa63000@gmail.com 06 52 08 22 26

21 Clt St Jacques A.S. 1 525985@laurafoot.org Martin Idalgo martin.idalgo.scc@gmail.com 06 73 89 55 87

Clt St Jacques A.S. 2 525985@laurafoot.org Lamine Busely laminebusely@gmail.com 07 51 50 29 73

Clt St Jacques A.S. 3 Fem 525985@laurafoot.org Fares Rachedi fa.rachedifootassj@gmail.com 07 50 86 95 03

Clt Union Jeunesse 590198@laurafoot.org Chris Mengot 07 80 33 71 25

22 Cournon d'Auvergne F.C. 1 547699@laurafoot.org Corentin Dias corentin.diasmartins63@yahoo.fr

Cournon d'Auvergne F.C. 2 547699@laurafoot.org Nicolas Boiseau nicolasboiseau@sfr.fr 06 16 81 83 73

23 Courpière U.S. 1 506497@laurafoot.org François Bayard fbayard63@gmail.com 06 40 24 07 17

Courpière U.S. 2 506497@laurafoot.org Vincent Gireme giremevincent@gmail.com 06 01 72 48 40

24 Dômes Sancy Foot 1 563697@laurafoot.org Thomas Soubre tomasoubre@gmail.com 06 29 98 40 44

Dômes Sancy Foot 2 563697@laurafoot.org Mathis Bodeau mathis.bodeau@orange.fr 06 38 99 83 07

25 Dore Allier Gr. 564204@laurafoot.org Cyril Berne cyril-m.berne@laposte.net 06 60 68 23 46

26 Durolle Foot 1 580467@laurafoot.org Pascal Nely roseetpascal.nely@orange.fr 06 13 29 67 23

Durolle Foot 2 580467@laurafoot.org Loic Bourdier bourdier.loic@orange.fr 06 70 41 64 91

27 Ennezat U.S. 506501@laurafoot.org Clément Kudlicki clement.kud@gmail.com 06 43 30 49 99

Ennezat U.S. 2 506501@laurafoot.org Marvin Canu marvin.cn149907@gmail.com 06 42 89 19 11

28 Formateur Limagne Gr. 1 554404@laurafoot.org Loic Girard girard_loic@orange.fr 06 08 51 53 14

Formateur Limagne Gr. 2 554404@laurafoot.org Benoit Blanc ben.blc@gmail.com 06 78 77 07 68

29 Gerzat U.S. 506504@laurafoot.org Jimmy Jaunet jimmyjaunet@gmail.com 06 65 93 51 97

30 Haute Combraille Foot 580473@laurafoot.org Gilles Tixier tixier.gilles@icloud.com 06 20 31 68 97

Haute Combraille Foot 580473@laurafoot.org Arnaud Thavel arnaud.thavel@hotmail.fr 06 38 74 87 32

31 Issoire U.S. 1 506507@laurafoot.org Bakari Cissoko bcissoko63@gmail.com 07 82 01 97 61

Issoire U.S. 2 506507@laurafoot.org Etienne Servière etienne.serviere@orange.fr 06 37 57 23 00

Issoire U.S. 3 506507@laurafoot.org Julien Debaine juliendebaine@yahoo.fr 06 24 02 52 54

32 Job A.S. 534731@laurafoot.org Raphael Collin raph_collin@hotmail.com 06 20 34 50 57

Job A.S. 534731@laurafoot.org Paul Meira Dorego paulmeira@netcourrier.com 06 66 53 93 33

33 Joze A.S. 518822@laurafoot.org Lucas Salles louloufoot.ls@gmail.com 06 98 24 39 62
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Joze A.S. 518822@laurafoot.org Phoebe Ebely ebelyphoebe90@gmail.com 06 63 17 80 21

34 Lempdes Sports 518527@laurafoot.org Lucas Soares lucas.soares6311@gmail.com 06 05 07 67 72

35 Lezoux F.C. 517723@laurafoot.org Christophe Bourgne christophe.bourgne@gmail.com 06 63 70 66 29

37 Maringues U.S. 506518@laurafoot.org Kilian Pinto pinto.kilian63@gmail.com 06 18 61 84 67

38 Martres de Veyre U.S.1 506520@laurafoot.org Nolann Moutarde momo.moutarde@gmail.com 06 11 83 91 99

Martres de Veyre U.S.2 506520@laurafoot.org Julien Sauvant jsauvant63@gmail.com 06 71 58 17 80

Martres de Veyre U.S.3 506520@laurafoot.org Alexandre Picon piconalexandre@hotmail.com 06 60 35 24 65

39 Ménétrol U.S. 537754@laurafoot.org Laurent Arduise laurent.arduise@gmail.com 06 33 46 87 84

Ménétrol U.S. 537754@laurafoot.org Frédéric Nicolas nf.amable@gmail.com 07 50 87 19 66

40 Mezel F.C. 526295@laurafoot.org Hervé Bosquillon herve.b.de.jenlis@gmail.com 06 84 19 21 30

41 Moissat A.S. 1 525990@laurafoot.org Patrice Colombier patrice.colombier@bbox.fr 06 98 42 39 01

Moissat A.S. 2 525990@laurafoot.org Olivier Chabeaudy olivier.chabeaudy@gmail.com 06 73 51 08 90

Moissat A.S. 3 525990@laurafoot.org Damien Paris damienparis95@hotmail.fr 06 50 15 18 37

42 Mozac U.S. 1 521724@laurafoot.org Adrien Faugeras a.fauge@hotmail.fr 06 43 87 62 32

Mozac U.S. 2 521724@laurafoot.org Sébastien Champainne cleniandy@gmail.com 06 56 83 49 20

43 Nord Combraille F.C. 547675@laurafoot.org Miguel Horta vhboutique63360@hotmail.com 07 45 36 68 22

44 Nord Limagne F.C. 1 563628@laurafoot.org Mickael Banus mickael.banus@gmail.com 06 35 30 73 28

Nord Limagne F.C. 2 563628@laurafoot.org Denis Cabanne deniscabanne63@gmail.com 06 20 18 44 64

45 Pérignat les Sarliève F.C. 546837@laurafoot.org Victor Esteves tot13@hotmail.fr 06 45 71 94 63

46 Plauzat Champeix F.C. 529886@laurafoot.org Jean Pascal Brunel kaloujpb@hotmail.com 06 84 89 00 53

47 Pont de Dore C.S. 526934@laurafoot.org Christophe Durand christophecedric.durand@wanadoo.fr 06 98 21 44 78

48 Pont du Château C.S. 1 520152@laurafoot.org Luc Tamizier tamizier.luc@gmail.com 06 77 74 27 72

Pont du Château C.S. 2 520152@laurafoot.org Gregory Saez 06 98 01 17 84

Pont du Château C.S. 2 520152@laurafoot.org Nadia Verniaud nadia.verniaud@gmail.com 06 88 24 10 19

49 Riom F.C. 1 508772@laurafoot.org Benjamin Sicard benj.sicard@orange.fr 06 84 18 21 98

Riom F.C. 2 508772@laurafoot.org Mattéo Paccamiccio matpacca63@gmail.com 07 82 59 75 34

Riom F.C. 3 508772@laurafoot.org Samuel Audebert audebertsamuel@gmail.com 06 60 33 10 24

Riom F.C. 4 508772@laurafoot.org Noé Ranoux noe.ranou6305@gmail.com 06 52 13 65 46

Riom F.C. 5 508772@laurafoot.org Ethan Montel ethan.montel38@gmail.com 06 99 27 76 01

50 Romagnat A.S. 516330@laurafoot.org Corentin Trioux boxi.boum@gmail.com 06 78 47 89 14

51 Royat A.S. 1 524117@laurafoot.org Mickael Charbonne mickaelcharbonne@sfr.fr 06 27 37 81 12

Royat A.S. 2 524117@laurafoot.org Jean Carlos Dos Santos Lopes jeanc.lopes@live.fr 06 42 22 61 81

Royat A.S. 3 524117@laurafoot.org Gregory Martin martin.gregory@neuf.fr 06 64 69 70 82

52 Saint Amant & Tallende F.C. 1 546413@laurafoot.org Maxime Dayre maximedayre141723@gmail.com 07 69 01 39 41

Saint Amant & Tallende F.C. 2 546413@laurafoot.org Thomas Enjelvin thom.enjelvin@gmail.com 06 46 06 17 09

54 Saint Genès Champanelle/Orcines Ent. 1 524952@laurafoot.org Benjamin Prades benjaminprades@orange.fr 06 67 71 63 12

Saint Genès Champanelle/Orcines Ent. 2 524952@laurafoot.org Thomas De Barros thomas.debarros97@gmail.com 06 80 62 31 72

56 Saint Germain Lembron E.S. 1 516806@laurafoot.org Nicolas Brissay nicolas.brissay@wanadoo.fr 06 45 22 87 94

Saint Germain Lembron E.S. 2 516806@laurafoot.org Olivier Lubienicki famillelubi@orange.fr 06 50 82 18 58

57 Saint Gervais d'Auvergne U.S. 1 514515@laurafoot.org Stéphane Dequaire sab-steph-dequaire@hotmail.fr 06 83 75 89 67

Saint Gervais d'Auvergne U.S. 2 514515@laurafoot.org Alexandre Combemorel pavin.elodie@orange.fr 06 64 92 40 25

Saint Gervais d'Auvergne U.S. 3 514515@laurafoot.org Thierry Bidet titticat@aol.com 06 50 67 43 82

58 Saint Sylvestre Pragoulin U.S. 519064@laurafoot.org BOUZAIENE Myriam bouzaiene.myriam@gmail.com 06 52 28 09 57

59 Sancy Chavanon Foot 561027@laurafoot.org Lucas Sautarel lucas.sautarel@gmail.com 07 88 89 04 10

60 Sauxillanges St Babel Brenat F.C. 1 560797@laurafoot.org Melanie Montmory melanie.montmory@gmail.com 06 32 61 15 26

Sauxillanges St Babel Brenat F.C. 2 560797@laurafoot.org Nicolas Chalaron nicochalaron@hotmail.fr 06 88 74 26 73

61 SCB Foot Gr. 1 560516@laurafoot.org Christophe Melro christophemelro@gmail.com 06 60 56 51 94

SCB Foot Gr. 2 560516@laurafoot.org Maxime Mullier maximemullier@orange.fr 06 70 33 40 22

62 Sources et Volcans Gr. 590142@laurafoot.org Yohan Alves yohanalves@free.fr 06 52 79 03 02

63 Thiers S.A. 508776@laurafoot.org Jeanlin Riboulet jeanlin.riboulet@hotmail.fr 06 34 87 13 84

64 Val de Couze U.S. 542828@laurafoot.org John Brunet john.brunet75@yahoo.com 06 13 14 98 75

65 Val de Sioule Foot 1 582409@laurafoot.org Baptiste Machado baptiste.asse@outlook.fr 07 72 23 32 29

Val de Sioule Foot 2 582409@laurafoot.org Adrien Coulaudon adrien.coulaudon13@gmail.com 06 58 88 48 12

66 Vertaizon F.C. 531942@laurafoot.org Justine Delaire justine.delaire29@gmail.com 06 95 54 21 39

67 Veyre Monton C.O 532169@laurafoot.org Stéphane Bernard stbernard63@yahoo.fr 06 29 17 58 49

68 Vic le Comte U.S. 506559@laurafoot.org Christian Antunes christian.antunes@orange.fr 06 09 16 53 42

Vic le Comte U.S. 506559@laurafoot.org Axel Ferreira axel7.ferreira14@gmail.com 06 89 66 17 99

Vic le Comte U.S. 506559@laurafoot.org Antoine Hubert toinouhub@gmail.com 06 34 33 62 92
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